中华医学会第二十二次全国男科学术会议

会议通知

医学术便函【2023】第 353 号

尊敬的_________医生：

由中华医学会、中华医学会男科学分会主办，湖北省医学会、武汉医学会、华中科技

大学同济医学院附属同济医院承办的“中华医学会第二十二次全国男科学术会议”将于

2023 年 5 月 11 日至 14 日在湖北省武汉市召开。本次会议为纯线下形式，不设在线直播。

本次会议主题为“规范诊疗、培育人才、加强研究、促进转化——构筑男科学发展新

生态”。会议将邀请男科学及相关学科的临床、基础和转化领域的专家学者就临床诊治、

学术前沿以及多学科创新融合等专题开展广泛和深入的交流与讨论。

欢迎全国从事男科学及相关学科临床、基础、转化及卫生服务领域的医护人员、学者

及科研人员踊跃投参会交流。特别欢迎从事交叉学科的学者和来自西部地区及基层医疗单

位的医学专业人员积极参会交流。

现将会议的有关事项通知如下：

一、会议时间：2023 年 5 月 11 日至 14 日

报到时间：2023 年 5 月 11 日

撤离时间：2023 年 5 月 14 日

二、会议网址：cmacaa2023.tiemeeting.com

三、会议地点：武汉欧亚会展国际酒店

会议地址：湖北省武汉市东西湖区金银湖路 20 号

四、会议日程框架

日期/时间
5 月 11 日

（周四）

5 月 12 日

（周五）

5 月 13 日

（周六）

5 月 14 日

（周日）

上午

大会报到日

开幕式

全体大会
全体大会

撤离
中午 午休 午休

下午 专题论坛 专题论坛

五、注册信息

大会正式代表：1000 元/人

湖北省代表、护士、研究生、西部地区代表和基层医师：600 元/人

*西部地区包含：四川省、云南省、贵州省、西藏自治区、重庆市、陕西省、甘肃省、

青海省、新疆维吾尔自治区、宁夏回族自治区、内蒙古自治区、广西壮族自治区。

*基层医师包含：县级及县级以下医疗机构从业医师。

参会则须出示有效证件方可享受相关优惠：基层医生及西部地区代表和医学研究生注

册须出具相关有效身份证件（身份证、工作证、学生证）。现场未能出示有效证件者，须补

交费用。

1、注册流程

登录大会网站 cmacaa2023.tiemeeting.com，点击“个人报名参会”按钮，在线填写注

册信息。注册程序: 在网上填写参会注册信息并完成付费后，组委会将在 7 个工作日内向您

发出“注册交费确认函”，请对注册信息进行确认。如果您在提交注册表 7 日后仍未收到

“注册交费确认函”，请与组委会联系 cmacaa@126.com。

注：报到时，请您持注册交费确认函到会议注册处签到并领取资料，办理入住手续。您

如果在4月30日前尚未在网上提交注册表或只提交注册表而未付注册费，请直接到会议报到

处现场办理交费手续。

2、交费方式

大会只接受网上在线支付和现场支付，不接受银行转账和邮局汇款。

注：由于注册收费需要和银行对账，组委会将在代表通过网银交费成功后7个工作日内

将注册交费确认函以邮件的形式发出，请注意查看您邮箱并妥善保管好注册交费确认函，查

询邮箱：cmacaa@126.com。

3、取消注册与退款

如果已经支付注册费，却不能参加会议，可以申请退还已交的注册费，但需向组委会以

邮件的形式提交书面申请（cmacaa@126.com）不接受其他形式的退款申请。退款申请截止时

间：2023 年 4 月 30 日 24:00，退款方式：原路退回。

六、住宿安排

住宿由会议统一安排，注册费不包含住宿，住宿费自理，按规定回单位报销，参会代表

享受优惠价格。先订先得，请尽可能在会前预订酒店。没有提前预定住宿的代表在报到注册

时，会务组将根据现场情况尽最大努力安排。住宿费发票由会务组提供，各位代表可于会议

期间前往现场住宿管理区开具。

七、大会秘书处

住宿联系人：

温晶：13810114131

电话：010-6429 7280

邮箱：nanke_logistics@163.com

参会注册

邵文秀：15001135330

邮箱：cmacaa@126.com

中华医学会学术会务部  中华医学会男科学分会

2023 年 05 月